АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» августа 2016г.

№ 125
с. Анастасьевка
Об аннулировании извещения о приеме
заявлений граждан, крестьянских
(фермерских) хозяйств о намерении
участвовать в аукционе по продаже
или аукционе на право заключения
договора аренды земельного участка,
расположенного по адресу:
Российская Федерация, Томская область,
Шегарский район, Анастасьевское сельское
поселение, с. Вороновка, ул. Крылова, 1а
В соответствии с пунктом 16 статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, в связи с несоответствием схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории требованиям к ее подготовке и землеустроительной документации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать извещение о приеме заявлений граждан, крестьянских (фермерских) хозяйств о намерении участвовать в аукционе по продаже или аукционе на право заключения договора аренды                                      № 020816/0250956/02 от 02.08.2016 года в отношении земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Шегарский район, Анастасьевское сельское поселения, с. Вороновка, ул. Крылова, 1а, площадью 1654 кв.м. для индивидуального жилищного строительства из земель населенных пунктов.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения.
Глава Анастасьевского

сельского поселения

Д.Н. Анисимов